PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный
технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

	ПРИКАЗ

	      14.07.2016     №     291-О_______

	г. Комсомольск-на-Амуре

	(
	О введении изменения № 3
в РИ 7.5-9
	(

С целью совершенствования СМК-КнАГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 3 к РИ 7.5-9 «Практика аспирантов. Положение».
2 Установить срок введения изменения с 01.09.2016.

3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить сотрудников.
[image: image2.jpg]Pekrtop yHUBepcuTeTa Cy/ D.A. Imutpues
[TpoeKT npuKasza BHOCUT , .

HayaibHuKk OMK r%" JI.B. Ajpanacnesa
COI'JIACOBAHO

[lepBblii npopekTop .B. Makypun
Hauansuuk OITA HIT

Crapuumii topuc

E.B. Yenyxanuna

%%r/ A.B. PeMeHHHKOB
A B.

М.В. Короткова 11 49

МК 70 07.07.2016

\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2015-2016 \Приказы\ПР_84_ О введении изменения в РИ 7.5-9.docх